
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de FÉVRIER 2005 
 
 
 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye 

 
Distance 

 
Heure 
départ 

du local 
 

 
Direction - Observations 

 
Dimanche  
06/02/05 

 
Randonneurs et Randonneurs Sportifs 

Cyclos et Touristes 
 

 
93 
57 
 

 
75 
63 
 

 

 
9 h 
9 h 

 
  

 
Buno-Bonnevaux 
Boissy le Cutté 
 

 
Dimanche 
13/02/05 

 
Randonneurs et Randonneurs Sportifs 

Cyclos et Touristes 
 

 
98 
56 
 

 
77 
59 
 

 

 
9 h 
9 h 

 
  

 
Mesnil-Racoin 
Boissy le Cutté 
 

 
Dimanche 
20/02/05 

 
Randonneurs et Randonneurs Sportifs 

Cyclos et Touristes 
 

 
99 
55 
 

 
77 
59 
 

 

 
9 h 
9 h 

 
  

 
Brières les Scellés 
Auvers St Georges 
 

 
Dimanche 
27/02/05 

 
Randonneurs et Randonneurs Sportifs 

Cyclos et Touristes 
 

 
Randonnée des 

Retrouvailles 
 
 

 
60  
ou 
40 

 
8 h 

 

 
Inscription : 1 € 
Lieu : Stade d’Ormoy 
Vin chaud assuré 

 

 
 


